
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży lub wynajęcia

Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej
niezabudowanej, położonej w Dąbrowie przy skrzyżowaniu ul. Bukowskiej z ul. Rolną. Dokument
stanowi załącznik do uchwały nr 2020/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18
czerwca 2025 r.
Wykaz nieruchomości położonej w Złotowie, przeznaczonej do zbycia w formie darowizny.
Dokument stanowi załącznik do uchwały nr 1990/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z
dnia 12 czerwca 2025 r.
Ogłoszenie o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokali położonych w
Kościanie, stanowiących własność Województwa Wielkopolskiego. Dokument stanowi załącznik
do uchwały nr 1807/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Pliki do pobrania:

Załącznik do uchwały nr 2020/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 czerwca
2025 r. - 0.67 Mb
Załącznik do uchwały nr 1990/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 czerwca
2025 r. - 0.51 Mb
Załącznik do uchwały nr 1807/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 kwietnia
2025 r. - 0.77 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

http://www.tcpdf.org

